
PRO KOHO TADY JSME
Stacionář poskytuje sociální ambulantní 

služby dospělým lidem (19 - 64 let) s 
mentálním postižením a kombinovanými 

vadami z MSK, kteří mají v důsledku 
postižení sníženou samostatnost, nemohou 
pokračovat ve studiu, nebo se za běžných 

podmínek uplatnit na trhu práce.

Denní  stacionář

KOMU SLUŽBU NEMŮŽEME POSYKTNOUT
•osobám, které žádají o službu, kterou 

denní stacionář neposkytuje
•osobám, které vyžadují trvalou, 

nepřetržitou individuální péči 
•osobám s infekčním onemocněním

•osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje 
soustavný zdravotnický dohled

•osobám, které nejsou v naší cílové 
skupině

•osobám závislým na omamných či 
návykových látkách

•osobám, které pro své atypické chování, 
nejsou schopny soužití v kolektivu (např.: 

agresivita)

NAŠE POSLÁNÍ
 Posláním Žebříku je nabízet uživatelům 
služeb takové činnosti, které povedou 

k jejich osobnostnímu rozvoji,
 podpoří jejich samostatnost a co 

nejmenší závislost na jejich 
okolí a službě.

Aktivity a činnosti našich uživatelů 
nejsou uměle vytvořeny, 
ale vycházejí z běžných

 situací dne.

Provozovatel:
ŽEBŘÍK 

obecně prospěšná společnost
se sídlem Rolnická 101/2,O - Nová Ves

IČ: 28565029
Datovka: 2cif5bx

Č.Ú.: 02113168001/2700

zebrik.stacionar@gmail.com.
Kde nás najdete: provozovna

Leopolda Kříže 3/495, Ostrava-Svinov  

telefon: +420 734 412 628

PŘÍKLAD NAŠICH ZÁSAD
Dbáme na to, aby naši klienti znali 

nejen svá práva, ale také své povinnosti.
Je pro nás důležité posilovat klienty 

ve vědomi vlastní hodnoty a zároveň 
posilujeme jejich roli v rámci společnosti.

• zásada individuálního přístupu
a respektování hodnot a osobnosti 

uživatele, podpora nezávislosti 
na službě či pracovníkovi. 

• respektování práv uživatele a rovné 
zacházení, týmová spolupráce 

a profesionální poskytnutí služby 
• posílení zdravé stránky a udržení

 psychické rovnováhy 
• aktivní účast uživatelů na službě 

a spolupráce s rodinami a příbuznými 
• zásada transparentnosti 

Naše motto: "Pomoz mi, 
abych to dokázal sám."

Facebook: facebook.com/stacionar.zebrik
web: https://zebrik-ops.webnode.cz/

MÁME OTEVŘENO
Ve všední dny

od pondělí do pátku
od 7.00 - 16.00 hod.



ROVNOST

PŘÁTELSTVÍ

PŘÍLEŽITOSTI 
K ROZVOJI

VÝLETY

PODPORA 
KOMUNIKACE

UPLATNĚNÍ 
TRIVIA V PRAXI

TERAPIE

RELAXACE

PRACOVNÍ 
NÁCVIK

VÝTVARNÁ DÍLNA 
A KREATIVNÍ 

ČINNOSTI

PODPORA 
DOSPĚLOSTI

NÁCVIK BĚŽNÝCH 
ČINNOSTÍ

PODPORA 
SPOLUPRÁCE

PODPORA 
SPOLUPRÁCE

" Přijďte 
mezi 
nás "




